TERMINARZ KONSULTACJI I SEMINARIOW ROK. AKAD. 2025/2026 SEM. ZIMOWY

KATEDRA PRAWA ADMINISTRACYJNEGO I NAUKI O ADMINISTRACJI

Termin (dzien, godzina) KONSULTACIJI
w sem. zimowym

Termin Seminarium

Nazwisko, imie, tytul/stopien Pokoj 90 min pracownicy etatowi, (45 min % etatu) Dane kontaktowe prowadzacego
45 min. umowy cywilnoprawne
Smarz Joanna, dr hab., prof. URad.-kierownik 150 Piatek 14.00-15.30 co tydzien Prawo j.smarz@urad.edu.pl
piatek godz. 16.00
24.10
21.11
16.01
Administracja NST:
13.10 18.00 online
25.10 15.00 stacjonarnie
13.12 15.00 stacjonarnie
12.01. 18.00 online
Olszewski Mikotaj, 144a Poniedziatek co 2 tyg. Pocz. 13.X godz. m.olszewski@urad.edu.pl
10.15-11.45
Czwartek co 2 tyg Pocz. 9.X. godz. 8.15-
9.45
Gulinska Emilia, dr 140 Poniedziatek co 2 tyg. Pocz. 13 X godz. | Niedziela (stacjonarnie)
12:15-14:00 9.11. 2025 godz. 16:00 e.gulinska@urad.edu.pl
Czwartek co 2 tyg. Pocz. 9 X godz. 23.11. 2025 godz. 16:00
10:15-12:00 Sobota (stacjonarnie)
06.12.2025 godz. 17:00
17.01.2026 godz. 16:15
24.01. 2026 godz. 16:15
Stepien Maria, mgr 140 Witorek 11:15-12:00 m.stepien@urad.edu.pl
Swital Pawel, dr 150 Wtorek 14:00-15:30 W terminach zjazdow p.swital@urad.edu.pl
Soboty 18:30-20:00
(ustalone ze studentami)
Warchot Iwona, dr 144 Piatek, 12.30-14.00 i.warchol@urad.edu.pl
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Krzysztof Chochowski, dr hab., prof., ucz.

n/d

k.chochowski@urad.edu.pl




